

ROMANEIO 9092

Pág.: 1 / 1

Emissão: 07/10/2025

Empresa..... **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **683 - MAXIOLO EVENTOS LTDA** Nome Fantasia: **MAXIOLO EVENTOS**
Endereço.....: **RUA DIONISIO CERQUEIRA, 339 SALA 02**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **SAGUACU** Fone: **(47) 8832-0837**
CEP.....: **89221-160** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **48.742.310/0001-08** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	3	UN	R\$ 28,50	R\$ 85,50
7898901982036	BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	1	PT	R\$ 18,90	R\$ 18,90
7898703421535	LUVA DE LÁTEX P SEM PÓ C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	1	CX	R\$ 22,50	R\$ 22,50
1054	LUVA DE LÁTEX G COM PÓ INOVEN (INOVEN)	1	CX	R\$ 22,50	R\$ 22,50
21	AZEITONA VERDE FATIADA 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	2	BD	R\$ 51,90	R\$ 103,80
7898569430320	MUSSARELA RALADA 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	35	KG	R\$ 27,00	R\$ 945,00
466	BOBINA PICOTADA REFORCADA 40X60 1KG AJM EMBALAGENS (AJM)	1	RL	R\$ 23,50	R\$ 23,50

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **44,000**
Data Pagto: **07/10/2025** Valor Total.....: **R\$ 1.221,70**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 9092

Pág.: 1 / 1

Emissão: 07/10/2025

Empresa..... **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **683 - MAXIOLO EVENTOS LTDA** Nome Fantasia: **MAXIOLO EVENTOS**
Endereço.....: **RUA DIONISIO CERQUEIRA, 339 SALA 02**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **SAGUACU** Fone: **(47) 8832-0837**
CEP.....: **89221-160** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **48.742.310/0001-08** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	3	UN	R\$ 28,50	R\$ 85,50
7898901982036	BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	1	PT	R\$ 18,90	R\$ 18,90
7898703421535	LUVA DE LÁTEX P SEM PÓ C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	1	CX	R\$ 22,50	R\$ 22,50
1054	LUVA DE LÁTEX G COM PÓ INOVEN (INOVEN)	1	CX	R\$ 22,50	R\$ 22,50
21	AZEITONA VERDE FATIADA 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	2	BD	R\$ 51,90	R\$ 103,80
7898569430320	MUSSARELA RALADA 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	35	KG	R\$ 27,00	R\$ 945,00
466	BOBINA PICOTADA REFORCADA 40X60 1KG AJM EMBALAGENS (AJM)	1	RL	R\$ 23,50	R\$ 23,50

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **44,000**
Data Pagto: **07/10/2025** Valor Total.....: **R\$ 1.221,70**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível: